

# ÅRSREDOVISNING

för

## Sportmarket Nordic AB

Org.nr. 556315-8087

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	13

Undertecknad styrelseledamot i Sportmarket Nordic AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 10/11 2025.  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2025-11-10

  
-----  
Göran Nilsson

# ÅRSREDOVISNING

för

## Sportmarket Nordic AB

Org.nr. 556315-8087

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	13

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, TSEK.

**Verksamheten****Verksamhetens art och inriktning**

Bolaget bedriver handel med sport- och fritidsartiklar samt konfektion.

**Säte**

Företagets säte är Stockholm.

**Viktiga förhållanden och väsentliga händelser**

Omsättningen har ökat sedan föregående år. En extremt dålig vinter samt fortsatt återhållsam handel begränsade tillväxten till 8 %. En fortsatt svag krona höll tillbaka marginalerna något. Det besparingsprogram som inleddes i början på räkenskapsåret hann bara få begränsad effekt. En klar minskning av lagret även om den återhållsamma handeln begränsade nedgången i lagervärde.

**Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget**

Bolaget ägs till 100 % av Sportmarket Nordic Holding II AB, org.nr. 556810-5109.

**Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Omsättningen beräknas öka för kommande år. Även en betydande marginalförbättring förväntas. Kostnadsbilden kommer att gå ner ytterligare då ett besparingsprogram genomförs under året.

Ett ökat och positivt resultat förväntas.

**Hållbarhetsupplysning**

Sportmarket strävar efter en jämn fördelning mellan könen på huvudkontoret där vi idag har en 50/50 fördelning. Bland fältsäljare och lagerpersonal är det dock en manlig övervikt helt beroende på tillgång av arbetskraft. Strävar efter minimal personalomsättning vilket under året varit något högre än normalt då företaget genomför ett besparingsprogram. Sportmarket har kollektivavtal.

För övrigt är Sportmarket i en inledande fas av ett mer övergripande hållbarhetsarbete.

**Flerårsöversikt**

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	134 836	124 924	142 368	122 050	118 981
Res. efter finansiella poster	-1 219	-5 544	-8 109	4 586	6 639
Balansomslutning	59 847	79 252	67 636	42 665	37 075
Soliditet (%)	26	21,1	18,1	51,4	50,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	900	180	21 192	-5 544	16 728
Balanseras i ny räkning			-5 544	5 544	0
Årets resultat				-1 219	-1 219
Belopp vid årets utgång	900	180	15 648	-1 219	15 509

**Resultatdisposition (kronor)**

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad vinst	15 647 367
årets förlust	<u>-1 219 085</u>
	14 428 282
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>14 428 282</u>
	14 428 282

20251180418

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2024-06-01 2025-05-31	2023-06-01 2024-05-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	134 836	124 925
Övriga rörelseintäkter	3	<u>3 899</u>	<u>11 090</u>
		138 735	136 015
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-91 591	-84 891
Övriga externa kostnader	4, 5	-21 748	-23 721
Personalkostnader	6	-21 258	-23 479
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-185	-183
Övriga rörelsekostnader	3	<u>-2 653</u>	<u>-5 435</u>
		-137 435	-137 709
<b>Rörelseresultat</b>		1 300	-1 694
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		45	74
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 432	-3 771
Räntekostnader till koncernföretag		<u>-132</u>	<u>-153</u>
		-2 519	-3 850
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 219	-5 544
<b>Resultat före skatt</b>		-1 219	-5 544
Skatt på årets resultat	7	0	0
<b>Årets resultat</b>		<u>-1 219</u>	<u>-5 544</u>

20251180419

**Sportmarket Nordic AB**

Org.nr. 556315-8087

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

E-handel

Not

2025-05-31

2024-05-31

8

0  
00  
0**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

9

346  
346477  
477**Summa anläggningstillgångar**

346

477

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

41 320  
41 32050 212  
50 212**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

13 855

10 912

Fordringar hos koncernföretag

195

11 855

Övriga fordringar

1 319

1 926

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10

2 602  
17 9713 266  
27 959**Kassa och bank**

Kassa och bank

210604**Summa kassa och bank**

210

604

**Summa omsättningstillgångar**

59 501

78 775

**SUMMA TILLGÅNGAR****59 847****79 252**

2025111804420

**Sportmarket Nordic AB**

Org.nr. 556315-8087

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Reservfond

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

**Summa eget kapital****Kortfristiga skulder**

Checkräkningskredit

Skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Aktuella skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

**Summa kortfristiga skulder****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2025-05-31

2024-05-31

11

900

900

180

180

1 080

1 080

15 647

21 192

-1 219

-5 544

14 428

15 648

15 508

16 728

12

17 831

44 075

13

11 131

6 177

1 518

2 436

9 002

3 224

75

393

794

1 304

14

3 988

4 915

44 339

62 524

59 847

79 252

2025111804421

# Sportmarket Nordic AB

Org.nr. 556315-8087

## KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2024-06-01 2025-05-31	2023-06-01 2024-05-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		1 300	-1 694
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		185	183
Erhållen ränta m.m.		45	74
Erlagd ränta		-2 564	-3 924
Betald inkomstskatt		-318	1 467
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<u>-1 352</u>	<u>-3 894</u>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		8 892	-171
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-2 943	-309
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		12 930	-12 653
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-918	-2 741
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		4 342	-1 229
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<u>20 951</u>	<u>-20 997</u>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	9	-54	-195
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<u>-54</u>	<u>-195</u>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Erhållna aktieägartillskott		0	10 000
Upptagna långfristiga lån		0	44 075
Ändring kortfristiga finansiella skulder		4 954	-80 071
Amortering långfristiga lån		-26 244	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<u>-21 290</u>	<u>-25 996</u>
<b>Förändring av likvida medel</b>		-393	-47 188
Likvida medel vid årets början		604	47 792
Kvar att fördela		-1	0
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	15	<u>210</u>	<u>604</u>

2025111804422

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

*Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

*Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

*Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

*Varuförsäljning*

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

*Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

*Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
E-handel	5

*Leasing*

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

*Leasetagare*

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

*Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärde. Anskaffningsvärdet har fastställts enligt vägd genomsnittsberäkning. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

## NOTER

*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid.

Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som återspeglas i obeskattade reserver.

*Fordringar och skulder i utländsk valuta*

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

*Säkringsredovisning*

Kundfordringar, leverantörsskulder och lån i utländsk valuta som säkrats genom valutaderivat värderas till säkrad kurs.

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Inköp och försäljning inom koncernen	2024/2025	2023/2024
	Försäljning till koncernföretag	634	771
	Inköp från koncernföretag	0	0
Not 3	Övriga rörelseintäkter	2024/2025	2023/2024
	<i>Övriga rörelseintäkter /Rörelsekostnader</i>		
	Valutakursdifferenser, kursvinster	3 507	8 232
	Valutakursdifferenser, kursförluster	-2 653	-5 435
	Vinst vid avyttring av anläggningstillgångar	375	2 750
	Övriga rörelseintäkter	18	109
		<u>1 247</u>	<u>5 656</u>

\* Valutakursdifferenser hänförliga till fordringar och skulder av rörelsekaraktär.

**NOTER**

**Not 4 Leasingavtal - leasetagare** **2024/2025** **2023/2024**

Under året har företagets leasingavgifter uppgått till 7 419 6 684

Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

Inom 1 år	4 582	6 073
Mellan 2 till 5 år	3 869	2 253
	8 451	8 326

**Not 5 Ersättning till revisorer** **2024/2025** **2023/2024**

Revisionsuppdrag	109	110
Övriga tjänster	13	30
	122	140

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

**Not 6 Personal** **2024/2025** **2023/2024**

**Medelantal anställda**

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	26,00	29,00
varav kvinnor	6,00	6,00
varav män	20,00	23,00

**Löner, ersättningar m.m.**

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

<b>Styrelsen och VD:</b>		
Löner och ersättningar	2 125	2 324
Pensionskostnader	719	686
	2 844	3 010

<b>Övriga anställda:</b>		
Löner och ersättningar	12 309	13 569
Pensionskostnader	928	929
	13 237	14 498

Sociala kostnader, exkl pensionskostnader	4 861	5 554
---	-------	-------

Summa styrelse och övriga	20 942	23 062
---------------------------	--------	--------

**Könsfördelning i styrelse och företagsledning**

Antal styrelseledamöter	4	5
varav kvinnor	0	0
varav män	4	5
Antal övriga befattningshavare inkl. VD	4	4
varav kvinnor	1	0
varav män	3	4

2025111804425

**NOTER**

2025111804426

<b>Not 7 Skatt på årets resultat</b>	<b>2024/2025</b>	<b>2023/2024</b>
Aktuell skatt	0	0
Summa redovisad skatt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Avstämning av effektiv skatt</b>		
Resultat före skatt	-1 219	-5 544
Skattekostnad 20,60% (20,60%)	251	1 142
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-47	0
I år uppkomna underskottsavdrag	<u>-204</u>	<u>-1 142</u>
Summa redovisad skatt	0	0

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 8 E-handel</b>	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	1 191	1 191
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>1 191</u>	<u>1 191</u>
Ingående avskrivningar	-1 191	-1 189
Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-2</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-1 191</u>	<u>-1 191</u>
Utgående redovisat värde	0	0

<b>Not 9 Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	2 594	2 399
Inköp	54	195
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>2 648</u>	<u>2 594</u>
Ingående avskrivningar	-2 117	-1 936
Årets avskrivningar	<u>-185</u>	<u>-181</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-2 302</u>	<u>-2 117</u>
Utgående redovisat värde	346	477

<b>Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
Förutbetalda hyreskostnader	541	563
Förutbetalda försäkringspremier	166	159
Förutbetalda kostnader för provkollektioner	1 203	1 238
Övriga poster	<u>692</u>	<u>1 306</u>
	2 602	3 266

<b>Not 11 Upplysningar om aktiekapital</b>	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvotvärde per aktie</b>
Antal/värde vid årets ingång	9 000	100,00
Antal/värde vid årets utgång	9 000	100,00

<b>Not 12 Checkräkningskredit</b>	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	20 000	47 000

**NOTER**

	2025-05-31	2024-05-31
<b>Not 13 Skulder till kreditinstitut</b>		
Beviljad limit på fakturabelåning uppgår till:	60 000	50 000
Bolagets kundfakturor belånas genom factoring. Utnyttjad kredit uppgår til 9 159 tkr (6 177 tkr)		
<b>Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
Upplupna löner och semesterlöner	2 356	2 622
Upplupna sociala avgifter	1 095	1 213
Övriga poster	270	529
Upplupen bonus och royalty	267	551
	<u>3 988</u>	<u>4 915</u>
<b>Not 15 Likvida medel</b>	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
Kassa och bank	210	604
	<u>210</u>	<u>604</u>

**Övriga noter****Not 16 Disposition av vinst eller förlust**

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	15 647
årets förlust	<u>-1 219</u>
	14 428

Styrelsen föreslår att  
i ny räkning överföres

<u>14 428</u>
14 428

	2025-05-31	2024-05-31
<b>Not 17 Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckningar för företagets egen räkning	62 000	62 000
Kundfordringar för företagets egen räkning	12 102	8 477
Belånade fordringar		
Kundfordringar		
Summa ställda säkerheter	<u>74 102</u>	<u>70 477</u>

**Not 18 Upplysning om moderföretag**

Bolaget är dotterbolag till Sportmarket Nordic Holding II AB, org.nr. 556810-5109, säte Stockholm

Koncernredovisning upprättas av: Sportmarket Nordic Holding Aktiebolag, org.nr. 556452-7389, säte Stockholm

**Not 19 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**NOTER**

Stockholm

Datum framgår av den digitala underskriften

Jim Jonsson

Göran Nilsson

Håkan Barret

Göran Espelund

Min revisionsberättelse har lämnats, dag framgår av den digitala underskriften.

Lars Karlsson

Auktoriserad revisor

2025111804428

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Håkan Barret  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-10-07 10:53:09 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 34883cba4c544a1e9e2bcae653447936

## Underskrift 2

Namn: Göran Nilsson  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-10-07 11:02:52 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 7b00788b35674a29b8c2a8641d4b79e5

## Underskrift 3

Namn: Jim Jonsson  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-10-07 11:04:37 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 0de9fde1b4d547cd84f4f7f833aebb96

## Underskrift 4

Namn: Göran Espelund  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-10-07 11:04:56 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 3dee5f35a6cf4a36b3c544ce4012a999

## Underskrift 5

Namn: Lars Karlsson  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-10-21 14:00:50 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 39186bc231cc4b3cb4a0fa295a0f53e9
